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Till 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Studiebesök i förvaltningens verksamheter 

för stadsdelsnämndens ledamöter och 

ersättare 

Förvaltningens förslag till beslut  

1. Stadsdelsnämnden beslutar att stadsdelsnämndens ledamöter och ersättare 

erbjuds möjlighet till två studiebesök i förvaltningens verksamheter med 

ersättning i enlighet med stadens regelsystem.  

2. Rutinen för studiebesöken fastställs enligt tjänsteutlåtandet. 

 

Maria Häggblom Christina Heglert 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen strategiska staben. 

Ärendet  

Med anledning av att det är ny mandatperiod erbjuds nämndens ledamöter och 

ersättare att gå på två ersättningsberättigande studiebesök i förvaltningens 

verksamheter för att öka sina kunskaper om olika verksamheter inom nämndens 

ansvarsområde. Nämndens ledamöter och ersättare har självklart också möjlighet 

att gå på fler studiebesök, men i sådana fall utgår ingen ersättning. Den enskilde 

ledamoten eller ersättaren avgör själv vilka verksamheter han eller hon vill 

besöka. 

 

Rutin för studiebesöken 

Den förtroendevalde kontaktar ansvarig avdelningschef om vilken verksamhet han 

eller hon önskar besöka. Verksamheten som får besök planerar och organiserar 
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studiebesöket. Den förtroendevalde anmäler i efterhand till nämndsekreteraren att 

studiebesök gjorts för att arvode och i förekommande fall ersättning för förlorad 

arbetsinkomst ska utgå. 

Förvaltningens förslag  

Förvaltningen föreslår att nämnden beslutar att stadsdelsnämndens ledamöter och 

ersättare erbjuds möjlighet till två studiebesök i förvaltningens verksamheter med 

ersättning i enlighet med stadens regelsystem. Förvaltningen föreslår också att 

nämnden fastställer den föreslagna rutinen för studiebesöken. 

 

Uppföljning av studiebesöken sker under våren 2012 vid en gruppledarträff. 

 


